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Nowy Sacz, dnia 14 maja 2025 r.
Sprawa: ZP.60.B0I1.7.2025

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego (robota budowlana),
przeprowadzanego bez zastosowania ustawy prawo zaméwien publicznych na podstawie art. 2 ust. 1
pkt 2) w zwigzku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartos¢ zamdwienia nizsza niz progi unijne),
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadania pn.: ,,Budowa osiedlowej sieci cieptowniczej w rejonie ul. Dobrzanskiego w
Nowym Saczu (pkt. A-B-C) wraz z budowa przytaczy do budynkéw (A1, A2, D1, D2) oraz montaziem
weztéw w budynkach Al oraz A2”.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

Prosze o podanie wymaganej nastawy zaworu bezpieczeristwa CWU.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze wymagany nastaw zaworu bezpieczenstwa CWU ma wynosic¢ 5 bar.

Pytanie 2

Czy naczynie wzbiorcze CO wchodzi w zakres dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze naczynie wzbiorcze CO wchodzi w zakres dostawy.

Pytanie 3

Czy zasobnik CWU jest w zakresie dostawy? Jesli tak, prosze o podanie pojemnosci, materiatu wykonania
oraz klasy cisnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zasobnik nie jest w zakresie dostawy.

Pytanie 4

Czy nalezy projektowac i dostarczy¢ reduktor zimnej wody?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zaprojektowanie i dostarczenie reduktora zimnej wody nie jest wymagane

Pytanie 5

Prosze o informacje, czy nalezy zastosowac¢ modut telemetryczny WM3 (state tacze) czy WM3E+ (z kartg
SIM)? Czy nalezy zastosowaé¢ modut w kazdym wezle czy tylko w jednym z nich?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy zastosowac modut telemetryczny WM3ELTE z kartg SIM. Wystarczy
zastosowac modut w jednym wezle.



